
UCHWAŁA NR XXV/180/13
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 29 stycznia 2013 r.

w sprawie zaopiniowania korekty granic obszaru chronionego krajobrazu nr 25 
w obszarze gminy Żagań 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 23 ust.2 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (t. j. Dz.U. z 2009 r. Nr 151, poz.1220 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie projektowaną korektę zmiany granic obszaru 
chronionego krajobrazu nr 25 – Dolina Bobru, ustanowionego rozporządzeniem Nr 
3 Wojewody Lubuskiego z dnia 17 lutego 2005 r. w sprawie obszarów chronionego 
krajobrazu (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 9, poz 172 ze zm.). 

2. Projekt korekty przedstawiono na załącznikach graficznych do niniejszej uchwały nr 
1 w skali 1:50 000 i nr 2 i 3 w skali 1:5000. 

3. Wykaz działek objętych projektowaną korektą stanowi załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Żagań 

Bolesław Galent









Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/180/13

Rady Gminy Żagań

z dnia 29 stycznia 2013 r.

Wykaz działek objętych projektowaną korektą granic OCHK nr 25 

 
Obręb 

ewidencyjny 
Nr działki Powierzchnia 

/ha/ 
Funkcja terenu 

MIODNICA 17/4 0,84 R(grunty orne) 
GORZUPIA DOLNA 89/5 13,37 R(grunty orne) 

Ps(pastwiska 
trwałe) 


	
	
	
	
	



